
Receiver

R-S201

Technical Data 1

Špičková kvalita zvuku a sofistikovaný design na základě bohatých 
zkušeností společnosti Yamaha a koncepce špičkových modelů.
HiFi receiver pro vychutnání excelentního zvuku.

•	 Špičková	kvalita	zvuku	Yamaha,	tvořená	bohatými	
zkušenostmi,	tradicí	a	vysokou	technologickou	
odborností

	 -	(Tradiční	přirozený	zvukový	koncept/konstrukce	špičkové	kvality	
zvuku/2	x	100	W	výstupy	s	vysokým	výkonem)

•	 40	předvoleb	AM/FM	stanic
•	 Jednoduchý	a	sofistikovaný	design
•	 Volič	reproduktoru	a	konektory	reproduktorů	pro	dva	
systémy

•	 Jednoduché	dálkové	ovládání
•	 Konektor	pro	sluchátka

BULLETIN	O	NOVÝCH	PRODUKTECH

Technické údaje 1

Dostupný	v	černé	barvě

    Receiver

Hlavní	specifikace
[SEKCE	AUDIO]
Maximální	výkon (4	ohmy,	1	kHz,	0.7	%	THD) 140	W	+	140	W
Jmenovitý	výstupní	výkon (8	ohmů,	40	Hz—20	kHz,	0.2%	THD) 100	W	+	100	W
Maximální	výkon	(JEITA) (8	ohmů,	1	kHz,	10%	THD) 140	W	+	140	W
Dynamický	výkon	na	kanál (8/6/4/2	ohmů) 125	W/150	W/165	W/	180	W
Vstupní	citlivost/Impedance CD	apod. 500	mV	/	47	k-ohmů
Frekvenční	odezva CD,	apod.	(20	Hz–20	kHz	/	10	Hz–75	kHz) 0	±	0.5	dB	/	0	±	3.0	dB
Celkové	harmonické	zkreslení
																					(20	Hz–20	kHz)

CD,	apod.	do	výstupu	reproduktoru
0.2%	(50	W	/	8	ohmů)

Odstup	signálu	od	šumu
																				(IHF-A	Síť)

CD,	apod.	(500	mV,	vstup	zkrácen) 100	dB

[TUNER	(FM/AM)]
50	dB	citlivost	pro	nerušený	příjem (IHF,	1	kHz,	100%	Mod.,	Mono) 3	μV	(20.8	dBf)
Odstup	signálu	od	šumu (Mono	/	Stereo) 72	dB	/	70	dB

[ZÁKLADNÍ	ÚDAJE]
Spotřeba	el.	energie	v	pohotovostním	
režimu

0.5	W

Rozměry (š	x	v	x	h) 435	x	141	x	322	mm
Hmotnost 6.7	kg



BULLETIN	O	NOVÝCH	PRODUKTECH

Zvuk Yamaha špičkové kvality, vytvořený bohatými zkuše-
nostmi, tradicí a vysokou technologickou odborností

Společnost	Yamaha,	se	125letou	historií	výrobce	hudebních	nástrojů	
má	také	vysokou	reputaci	s	HiFi	komponenty.	R-S201	byl	vytvořen	na	
základě	těchto	bohatých	zkušeností	a	vysoké	technologické	odbornosti.	
Na	základě	konceptu	„Přirozeného	zvuku“	pro	reprodukci	hudby	tak,	
jak	skutečně	zní	a	sestaven	se	svědomitou	péči	od	návrhu	obvodu	
po	základní	produkci	zvuku,	i	základní	model	reprodukuje	zvuk	vysoké	
kvality	a	hudebně	bohatý	zvuk.

Technické údaje 2

Přípojná	místa
Vstup
CD 1
LINE 2

Výstup
LINE 1	(Rec	out)
Reproduktor 2	(4	konektory)
Konektor	pro	sluchátka 1

Autorizovaný distributor:	K	+	B	Progres,	a.s.,	U	Expertu	91,	250	69	Klíčany,	Czech	Republic

Receiver

R-S201

Vysoký výstupní výkon* 100 W × 2 a obvody zvuku vysoké 
kvality

R-S201,	s	výkonem	2	x	100	W*,	který	přesahuje	jeho	třídu,	má	
konstrukci	zvuku	vysoké	kvality,	která	minimalizuje	délku	cesty	signálu	
a	optimalizuje	rozložení	obvodu.	Umístění	napájecího	transformátoru	
v	blízkosti	zesilovacího	obvodu	snižuje	ztráty	výkonu	se	zlepšením	
kapacity	špičkového	výkonu	pro	výstup	s	vysokou	hlasitostí.
Uzemnění	signálu	a	napájení	je	připojeno	k	jednomu	bodu,	což	
odstraňuje	vzájemné	rušení	pro	dosažení	vyššího	odstupu	signálu	od	
šumu.	Výsledkem	je	čisté	a	otevřené	zvukové	pole.
*	8	ohmů,	40	Hz—20	kHz,	0.2%	THD

Jednoduchý a sofistikovaný design

R-S201	dědí	jednoduchý	a	sofistikovaný	design,	kterým	je	HiFi	audio	
společnosti	Yamaha.	
S	elegantním	povrchem	
krásně	harmonizuje	s	dalším	
HiFi	audio	vybavením.
Ovládací	tlačítka	a	ovladače	
hlasitosti	také	poukazují	
na	naše	odhodlání	pro	
jednoduchost	použití.

Úspora energie

Funkce	správy	napájení	automaticky	vypne	napájení	(přepne	do	
pohotovostního	režimu),	když	se	zesilovač	dlouhou	dobu	nepoužívá.	
Můžete	ji	nastavit	na	2,	4,	8	nebo	12	hodin,	nebo	ji	vypnout.	Spotřeba	
elektrické	energie	v	pohotovostním	režimu	je	jen	0.5	W,	což	zajišťuje	
skvělou	úsporu	energie.

Další důležité funkce

•	Jednoduché	dálkové	ovládání	•	Konektor	pro	připojení	sluchátek

40 předvoleb AM/FM stanic

Můžete	uložit	až	40	FM	a	AM	nejčastěji	poslouchaných	stanic,	následné	
je	pohodlně	zvolit	na	receiveru	nebo	pomocí	dálkového	ovládání.	
Automatické	uložení	předvoleb	vám	umožňuje	automaticky	vyhledat	a	
uložit	FM	stanice,	které	můžete	přijímat	ve	vaší	oblasti.	Na	displeji	se	
zobrazí	frekvence	a	když	
chcete	poslouchat	novou	
stanici,	můžete	snadno	
naladit	její	frekvenci.

Volič reproduktoru a konektory reproduktorů pro dva 
systémy

Receiver	je	vybavený	konektory	pro	dva	systémy,	umožňující	připojit	dvě	
sady	reproduktorů.	Volič	reproduktoru	usnadňuje	volbu	mezi	výstupy	
reproduktorů,	což	umožňuje	poslouchání	zvuku	z	jednoho	systému	
reproduktorů	(A	nebo	B)	nebo	z	obou	(systémů	A+B).


